

Kelkif Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 77 25 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelkif Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 77 25 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franck Maurice Attia, Formand
Direktion	Franck Maurice Attia, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Straneo ApS, Charlottenlund Eleanor Home ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.130 kr. mod -55.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.288.822 kr. mod 1.535.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-51.130	-55.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-327.855	123.448
Andre finansielle indtægter	3.525.068	1.914.057
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.973</u>	<u>-47.697</u>
Resultat før skat	3.028.110	1.934.170
3 Skat af årets resultat	<u>-739.288</u>	<u>-398.288</u>
Årets resultat	<u>2.288.822</u>	<u>1.535.882</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-327.855	123.448
Overføres til overført resultat	<u>616.677</u>	<u>1.412.434</u>
Disponeret i alt	<u>2.288.822</u>	<u>1.535.882</u>



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.572.780	23.922.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.572.780</u>	<u>23.922.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.572.780</u>	<u>23.922.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	573.049	635.214
	Andre tilgodehavender	<u>1.896.840</u>	<u>1.249.841</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.469.889</u>	<u>1.885.055</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.591.011</u>	<u>22.538.467</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.591.011</u>	<u>22.538.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.053.062</u>	<u>1.930.988</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.113.962</u>	<u>26.354.510</u>
	Aktiver i alt	<u>55.686.742</u>	<u>50.277.439</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.543.844	21.871.699
Overført resultat	23.899.406	23.282.729
Egenkapital i alt	<u>45.568.250</u>	<u>45.279.428</u>
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	226.491	248.785
Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.491</u>	<u>248.785</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.999	19.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.326.800	4.510.589
Selskabsskat	437.786	172.597
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.416	47.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.892.001	4.749.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.892.001</u>	<u>4.749.226</u>
 Passiver i alt	 <u>55.686.742</u>	 <u>50.277.439</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	21.748.251	21.870.295	43.743.546
Resultatandel	0	123.448	1.412.434	1.535.882
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	21.871.699	23.282.729	45.279.428
Resultatandel	0	-327.855	616.677	288.822
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	125.000	21.543.844	23.899.406	45.568.250



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.345	44.659
Andre finansielle omkostninger	<u>25.628</u>	<u>3.038</u>
	<u>117.973</u>	<u>47.697</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>739.288</u>	<u>398.288</u>
	<u>739.288</u>	<u>398.288</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.802.445	1.802.445
Kostpris 31. december 2024	1.802.445	1.802.445
Opskrivninger 1. januar 2024	21.871.699	21.748.251
Korrektion af tidligere opskrivninger	111.514	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-439.369	123.448
Opskrivninger 31. december 2024	21.543.844	21.871.699
Overført til hensatte forpligtelser	226.491	248.785
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	226.491	248.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	23.572.780	23.922.929

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kelkif Holding ApS kr.
Straneo ApS, Charlottenlund	100 %	23.572.780	-384.974	23.572.780
Eleanor Home ApS, Charlottenlund	55 %	-411.800	-98.900	0
		23.160.980	-483.874	23.572.780

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


